CONDERG
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA
VISTA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

O INSTITUTO IUDS e o CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA,
por meio de sua Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a RETIFICAÇÃO do ANEXO III do referido EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - Nº 03/2020 de, 06 de
novembro de 2020.

Onde se lê:

ANEXO III - CRONOGRAMA PREVISTO

CRONOGRAMA OFICIAL - CONDERG DATAS

AVISO 1 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL NO SITE, SITE DO ÓRGÃO/ENTIDADE E/OU DOE 06/11/2020

 INICIO DAS INSCRIÇÕES 06/11/2020

TÉRMINO DAS INSCRIÇÕES 15/11/2020

PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL E ENVIO DO LAÚDO MÉDICO – PCD
(pessoa com deficiência)

15/11/2020

PRAZO PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 16/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR - PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) 20/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 20/11/2020

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 21 e 22/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL 30/11/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 30/11/2020

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA 06/12/2020

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR  07/12/2020

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 08 e 09/12/2020

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 16/12/2020

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA 16/12/2020

CONVOCAÇÃO PARA o TAF 17/12/2020

DATA DA APLICAÇÃO do TAF 20/12/2020

RESULTADO OFICIAL do TAF 23/12/2020

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL  23/12/2020

RECURSO CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL  28 e 29/12/2020

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL  07/01/2021

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 07/01/2021

CONDERG
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA
VISTA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

Leia-se:

ANEXO III - CRONOGRAMA PREVISTO

CRONOGRAMA OFICIAL - CONDERG DATAS

AVISO 1 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL NO SITE, SITE DO ÓRGÃO/ENTIDADE E/OU DOE 06/11/2020

 INICIO DAS INSCRIÇÕES 06/11/2020

TÉRMINO DAS INSCRIÇÕES 15/11/2020

PRAZO PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL E ENVIO DO LAÚDO MÉDICO – PCD
(pessoa com deficiência)

15/11/2020

PRAZO PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 16/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR - PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) 20/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 20/11/2020

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 21 e 22/11/2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL 30/11/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 30/11/2020

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA 06/12/2020

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR  07/12/2020

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 08 e 09/12/2020

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 16/12/2020

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA 16/12/2020

CONVOCAÇÃO PARA o TAF 18/12/2020

DATA DA APLICAÇÃO do TAF 21/12/2020

RESULTADO OFICIAL do TAF 23/12/2020

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL  23/12/2020

RECURSO CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL  28 e 29/12/2020

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL  07/01/2021

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 07/01/2021

Divinolândia, 17 de dezembro de 2020.

Cristiane de Paiva Trevisan

SUPERINTENDENTE